

Bestellformular

per Telefax: 0 90 74 / 95 98 98 oder eMail:
bestellungen@duowarenvertrieb.de



SABU

Rechnung an:

Name / Vorname: _____
Firmenname: _____
Anschrift: _____
PLZ/Ort: _____
Telefon: _____
eMail-Adresse: _____

Versand an:

Name / Vorname: _____
Firmenname: _____
Anschrift: _____
PLZ/Ort: _____

FFP2 CE zertifiziert



Schützen Sie sich
Ihre Mitarbeiter und Kunden

ab
0,99 €
Stück

sofort lieferbar!

bitte ankreuzen	Produkt Menge	Anzahl	Preis netto / je Stück	Summe
<input type="checkbox"/>	25 Stück		€ 1,69	€ 42,25
<input type="checkbox"/>	50 Stück		€ 1,64	€ 82,00
<input type="checkbox"/>	100 Stück		€ 1,59	€ 159,00
<input type="checkbox"/>	200 Stück		€ 1,54	€ 308,00
<input type="checkbox"/>	500 Stück		€ 1,49	€ 745,00
<input type="checkbox"/>	1.000 Stück		€ 1,39	€ 1.390,00
<input type="checkbox"/>	5.000 Stück		€ 1,19	€ 5.950,00
<input type="checkbox"/>	10.000 Stück		€ 0,99	€ 9.900,00

Größere Mengen auf Anfrage zu Tagespreisen

zzgl. Fracht + Verpackung: € 5,95 pro Gebinde

Die Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzl. MwSt. Zahlung auf Rechnung über die unten angegebene Bankverbindung oder PayPal an pp-duo@duoschuhe.de. Die angegebenen Preise sind Tagespreise und können sich aufgrund der derzeitigen Nachfrage ständig ändern (Stand 13.01.2021) Verkauf solange der Vorrat reicht. Nach Auftragseingang versenden wir die bestellte Ware **innerh. 48 Std. per DPD (MO - FR)**. SABU Mitglieder mit Angabe der Kd.Nr. ohne Vorkasse.

Datum: _____

Unterschrift: _____

DUO Warenvertriebs GmbH
Lutzinger Str. 1
89420 Höchstädt
Telefon 09074/95980

Bankverbindung
Raiba-Voba Don
BIC: GENODEF1DON
IBAN: DE61722901000000336297

Geschäftsführer: Jürgen Holzner
Ust.-Id.-Nr. DE811399172
Finanzamt Nördlingen
Amtsgericht Augsburg HRB 13006